
Gamle Yrjar, fedrejord, flatt og fritt med gard og grender,
tøyer nakne sandgrå strender ut mot hav frå breie fjord.

Fra Ørlandssong av Einar Berg
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Vi slår på TV, radio og åpner avisa. De strømmer mot oss nyhetene om krig,
opptøyer, blind vold, nye former for epidemier, inflasjon og faren for nye
Covid- smittebølger. Ja, det er en urolig verden vi lever i akkurat nå! Det kan
ingen benekte. Mange vil hevde, og det sikkert med rette, at det ikke har vært
så mye uro i verden siden andre verdens- krig. Å leve med alt dette rundt oss,
fører lett til en indre uro for hva framtida vil bringe. En uro som spiser seg inn-
over i oss. Dette er fryktens skjulte nærvær. Vi snakker knapt om det hverken
til våre nærmeste, arbeidskamerater eller til naboer, men frykten er der skjult
blant oss. Denne indre uroen og frykten er der som representant for de destruk-
tive kreftene i verden.

I boken «Det skjulte nærvær», som inneholder dikt og salmer, holder vår store
salmedikter Svein Ellingsen fram et konstruktivt alternativ til frykten og ang-
sten. Ellingsen hørte slett ikke til blant dem som kun hadde møtt solskinn på
sin ferd gjennom livet. Han kjempet store deler av livet mot tungsinn og ned-
stemthet. Det var en stor personlig tragedie som rammet ham og familien da
han mistet sin lille datter, som ble påkjørt av en bil da hun skulle løpe over
veien. Svein Ellingsens konstruktive alternativ til angst og frykt er Guds skjulte
nærvær i verden: «Selv om vi ikke ser deg her i vårt jordlivs tåke, høres din
røst, din stemme. Kallet som når oss, Kristus, trosser århundrenes avstand, her
er vårt møtested.»

Svein Ellingsens tekster er ikke ordrike filosofiske funderinger om menneske-
livet. Hans tekster springer ut av hans egne erfaringer i det levde liv. Slik løfter
han sin egen og vår opplevde frykt og angst over i et annet og større perspektiv,
over i mysteriets og evighetens perspektiv! Dette nærvær blir langt sterkere enn
angstens og fryktens nærvær!

Oddbjørn Ingebrigtsen

Redaksjonen ønsker dere alle en fin høst hvor gode opplevelser står 
i sentrum! 

Frykten og troens nærvær
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Torsdagsdugnad
Vi fortsetter med dugnader på
Møtepunktet hver torsdag fra kl 16.00-
20.00. Dugnadsansvarlig er Stefan
Strbka. Du er velkommen til hjelpe til 
om du har lyst og anledning. 
Velkommen!

50-årsjubileer
Den 18. september feirer vi årets 50-års-
konfirmanter i Storfosna kirke. De ble
konfirmert den 7. mai i 1972. Nytt av
året er at Storfosna og Kråkvåg kirke -
utvalg inviterer til sosialt samvær med
middag etter gudstjenesten.

50-årskonfirmanter fra Ørland kirke fei-
res i Ørland kirke den 25. september.  
De ble konfirmert den 14. mai i 1972, og
er invitert til Ørland Kysthotell for sosialt
samvær med middag etter gudstjenesten

Sjømannskirke
Da det fortsatt er renovering på Møte -
punktet, vil sjømannskirke foreløpig 
bli arrangert siste torsdag i måneden på
Balsnes på Ørland Kultur senter. Datoene
annonseres i Fosna-Folket og på vår
hjemmeside.

Treffpunkt Uthaug
Det blir fortsatt formiddags treff på
Treffpunkt Uthaug. I tillegg til sosialt
samvær blir det servering av kaffe og vaf-
fel. Datoene vil bli annonsert i Fosna-
Folket og på vår hjemmeside.

Høstbasar i Bjugn Menighetshus
Velkommen på høstbasar på Bjugn
menighetshus tirsdag 18. oktober 
kl 18.00. Her vil du få servert kaffe og

kaker. Det blir andakt og allsang  – og
muligheter til å kjøpe årer og lodd. Alle
er velkommen til en hyggelig stund på
Bjugn menighetshus!

Årets julemesse
Ørland menighets julemesse arrangeres
lørdag den 3. desember i Ørland
Kultursenters store sal. Loddsalget har
allerede startet, du vil sannsynligvis få
loddselgere på døren. Ta vel imot dem!
Om du ikke ser noen loddselgere og vil
kjøpe lodd, ta kontakt på mob 938 80 613

Bli fast giver til menigheten
En enkel måte å være med å bidra på, er
å bli fast giver. Det gjøres enkelt ved å
opprette et fasttrekk - kto  4290.52.04097

AV INNHOLDET:�
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Nå har hun bodd her i over 7 år. Hun er
en av mange som er kommet hit til Norge
på grunn av at krigen har rast i hjemlan-
det Syria i flere år. Jeg møtte Farah på
Ørland kultursenter til en samtale om
hennes liv i Syria og i hennes nye «hjem-
land.»

Damaskus
Damaskus er en av verdens eldste byer
og vel kjent fra kristendommens historie.
Saulus, som han kalte seg før sin omven-
delse, var på vei til Damaskus i Syria i
sin nidkjære jakt på kristne. Kristne, som
han betraktet som vantro. I Apostlenes
gjerninger berettes det om da Saulus var
ved Damaskus for å ta kristne til fange
og føre dem i lenker til Jerusalem. Da
var det at han så et så sterkt lys at han
falt til jorden og hørte en røst som sa:
Saul, Saul hvorfor følger du meg? Dette
førte til en total omvendelse og Paulus
ble en av de mest betydningsfulle perso-
ner i kristendommens historie. Det er
nesten 2000 år etter dette at Farah og
familien lever et velordnet liv i
Damaskus. Damaskus er hovedstad i
Syria med 2 millioner innbyggere.

Syria – et land i krig
Krigen i Syria er opprinnelig et opprør
mot Baath-regimet og president Bashar
al-Assad. Det startet  vinteren 2011 og
utviklet seg til en borgerkrig. Etter dette
ble det en krig med innblanding fra flere
land. Presidenten opptrer som diktator
med sterk støtte fra president Putin i
Russland. Besteforeldregenerasjonen til
Farah kommer opprinnelig fra Palestina.

Men foreldrene og hun selv har hele
tiden bodd i Syria. Hun har utdanning
innenfor administrasjon og økonomi og
mannen hennes er utdannet innenfor IKT
og design. De hadde bolig og arbeid i
Damaskus, men etter hvert kom krigen
med bombing og ødeleggelser så nær at
de bestemte seg for å forsøke å forlate
sitt elskede Syria. Det var mannen hen-
nes som dro først. Da ble Farah igjen i
Syria med to små barn. Etter 1,5 år åpnet
det seg en mulighet slik at hun også
kunne reise. Dette kunne skje som fami-
liegjenforening. Betingelsen for det er at
den ene parten av familien er trygt eta-

Farah Mohamed fra Damaskus i Syria
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blert i det norske samfunnet. Reisen fore-
gikk via Libanon, nabolandet til Syria.
Da hadde hun visum til Norge, men ikke
pass. Hun hadde bare reisedokumenter.
Farah forteller hvor glad og spent hun
var på å møte mannen igjen i «det nye
landet». 

I Norge, på Ørland
Farah var framme 15.2.2015. Nå kunne
familien igjen leve i trygghet uten frykt
for krigens gru. Hun gir mye ros til hvor-
dan alt ble lagt til rette for at de skulle ha
det bra her. Det var i seg selv en overvel-
dende opplevelse å leve i trygghet. Hun
forteller at både hun og mannen hennes
fra dag en hadde en klar målsetting om
at de skulle klare seg på egen hånd i det
norske samfunnet. For Farah sin del
startet begynnelsen til selvhjulpenhet
med norskopplæring. De første 8 måne-
dene måtte hun nytte engelsk som språk,
men hun greide relativt raskt å kommu-
nisere på norsk. Hun hadde kontakt med
en av barnehagene på Ørland og ble etter
ei tid spurt om å jobbe som vikar der, når
det var behov for det. Å ha førerkort er
en nødvendighet som bosatt på Fosen.
Etter et par år gikk også det i orden.
Etter å ha gått på videregående skole og
gjennomført praksis, tok hun fagbrev
som barne- og ungdomsarbeider i 2017. 
Hun arbeider nå i barnehage og mannen
arbeider i et bilfirma. Familien har skaf-
fet seg eget hus og de har fått et barn til.
Farah er nå norsk statsborger.
Det var veldig viktig for familien å
bygge nettverk i det nye samfunnet.
Farah sier at de er blitt tatt vel imot og
har mange venner i ørlandssamfunnet
som er veldig hjelpsomme. Det er også

flere fra Syria som bor her. Hun på peker
at venner er en nødvendighet i livet!

Farahs hijab
Farah forteller at hun kjenner godt at folk
legger merke til at hun går med hijab.
Hun har fått mange «blikk» på grunn av
det. Det har også vært en god del spørs-
mål om hijab og religion. Det er jo så
åpenbart at hun er muslim, når hun går
med hijab. Mange tror også at hun går
med hijab for at hun blir tvunget til å
gjøre det. Her understreker hun at dette
er en helt frivillig når det gjelder henne!
Hun er også opptatt av forholdet mellom
Islam og kristendom. Hun har, ut fra det
hun sier, et aksepterende forhold til kris-
ten tro. Hun sier at hun godt kan gå i en
norsk kirke og at både Jesus og hans mor
er nevnt flere ganger i Koranen. Hun sier
at hun har inntrykk av at mange nord-
menn er engstelige overfor muslimer 
og islam. Til det sier hun: «Kom å snakk
med oss. Så vil dere oppdage at vi er
akkurat slik som dere. Vi er mennesker
alle sammen». Hun understreker at det 
er fint å få kjennskap til hvordan andre
med en annen tro  tenker og opplever
verden. Det viktige, ulikheter til tross,
er å ha det fint sammen.  

Det viktige
På spørsmål om hva hun synes det er
viktig å formidle til leserne av menig-
hetsbladet, svarer hun at det viktigste er 
å være et godt menneske og ha gode
relasjoner til sine medmennesker. Da kan
man være et godt forbilde for andre!                                                                                                                                                               

Tekst og foto: Oddbjørn Ingebrigtsen
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Dette var de siste ord Jesus sa før han
utåndet på korset. Det var tillit, trygg-
het og seier i de ordene. Jeg må ofte
tenke på dem. Det blir mange ganger
min morgenbønn før jeg begynner
dagen, og det blir ofte min aftenbønn
før jeg slukker lyset. Jeg ber Gud hjel-
pe meg så det kan også bli mitt siste
bønnesukk før øyet brister. Jeg aner
nemlig at livets og dødens største hem-
melighet ligger gjemt her.                                                                                                           

Det er nemlig den hjelpeløse som over-
gir seg betingelsesløst, og hjelpeløse vil
vi ikke være. Ordene innebærer en hel

og full overgivelse. Utenom overgi-
velsen kommer ingen av oss. Her står
det store valget. Lykkelig er den som
ved Guds nåde våger å overgi seg helt i
hans hender. Da først får en kjenne
hvem Gud er. I hans hender hviler en i
Guds omsorg. Det er nemlig ikke det
samme for ham hvordan vi har det.
Han er jo vår far. 
I begge sine hender har han tegnet oss.
Vi får leve i Guds tanker og kjærlighet
på samme måte som barnet lever i fars
tanker og kjærlighet. Vi vet ikke alltid
hva som tjener oss best. Men min him-

melske far vet det. Vi er for kortsynte
til å se det, vi tenker bare på tiden i
dag. Han regner med evigheten og opp-
drar oss for den. 

Og så en dag når lyset brenner ned skal
også vi ånde ut i vår fars hender.

H.E. Wisløff.

Dette er en noe forkortet utgave av en

andakt fra  andaktsboken «Trygg tross

alt» av Hans Edvard Wisløff (1902-

1969) utgitt i 1965. Wisløff var biskop i

Sør-Hålogaland bispedømme fra 1959

til 1969.  Wisløff utga en lang rekke

andakt- og bønnebøker  fra 1927 og

utover.

Andakten
Far, i dine hender

Far, i dine hender overgir jeg min ånd! Luk 23,46.
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Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge
få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler
må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler
hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender 
når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner
for ham, min høye gest. 
Han gir meg himlens nåde
og setter englevakt
for natten han vil råde
med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender
når dødens bud meg når.
Mens lyset stilt nedbrenner,
fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde
på vei til himlen inn.

Jeg er i Herrens hender

Norsk salmebok nr 494
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Aslak Elias Simonsen

Jeg ble spurt om å skrive noe til
Ørland menighetsblad av min
kollega Sverre her på Fly -
stasjonen. Og det takket jeg selv-
følgelig ja til. Fordi nå er det ikke
mange dagene igjen til jeg er fer-
dig med avtjent tjeneste som felt-
prest her på Ørlandet.

Jeg kom hit i desember etter
rekruttskoleutdanningen på
Madla i fjor. Da hadde mørket
lagt seg over dette landet, det
blåste, det var korona-restriksjo-
ner og det var utfordrende for
meg å komme inn i min jobb og
rolle som prest. Og jeg husker at
på den tiden, ble jeg veldig glad i
Ørland kirke. Den skilte seg så
visst ut fra alle de andre bygning-
ene i området, for ikke å snakke
om de militære bygningene - med sitt
klokketårn og sine hvite kalk-vegger.
En gang gikk jeg forbi kirken på kvel-
den, månen skinte, snøen hadde lagt
seg som en dyne over landskapet, det
var et blålig skjær i luften, og et lite
oransje lys skinte fra en av gravene. 
Det er vanskelig å beskrive nøyaktig
hva det fikk meg til å føle, men det var
liksom som at det sa: her kan man
være, her kan man bo – her har mange
vært før deg. Slik ble denne kirken litt
som et trygt anker for meg. 

Seinere ble jeg også kjent med presten
og hennes mann som var organist og
som jobbet der, Daniela og Stephan. 
De tok meg virkelig inn i varmen, og
lot meg delta på gudstjenestene og jeg
fikk muligheten til å holde prekener.
Dette ble store lyspunkt for meg. Som
nylig utdannet er nettopp slike opple-
velser der man opplever mestring og at
man får til det man har utdannet seg til
utrolig viktig og styrkende. At jeg fikk
denne tilliten og støtten betød derfor
mye for meg, og utover og fram til
påsken hjalp jeg derfor til på mange av
gudstjenestene på Ørland og på

Å være feltprest på Ørland flystasjon
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Storfosen. Da, begynte også Ørlandet å
vise seg fra sine lysere sider, jeg syklet
på turer rundt og utforsket område. Jeg
så solnedgangen fra Garten, teltet ved
Austråt og våknet til soloppgangen – og
jeg tok også turen bort til Uthaug for å
se solnedgangen der. Og jeg må si at
jeg ble slått av sjeldent vakre naturopp-
levelser. 

Den rødgule solen som speilet seg i det
nesten helt stille – bare smått skvul-
pende vannet, med små steiner som
dukket opp og brøt vannoverflaten nes-
ten så langt øye kunne se. Lyden av
sauenes breking, den mest unike fug-
lekvitter og et lite fyrtårn i fjerne gjorde
helheten av dette til noe aldeles unikt,
noe jeg aldri kommer til å glemme. 

At jeg nå flytter tilbake til Oslo – er
derfor noe jeg selvfølgelig også gleder
meg til, siden jeg har alle mine nære
venner og familie der, men jeg reiser
også med vemodighet, for jeg reiser fra
et virkelig vakkert sted. Men over alt
dette reiser jeg med takknemlighet, for
jeg har vokst og lært utrolig mye av min
tid her i Forsvaret, møtt fantastiske
mennesker, utviklet meg i min jobb og 
i mitt virke. Og dette første bilde jeg
hadde fra Ørland Kirke, det lille oransje
lyset, som skinte i det blå mørke, viste
seg å tale sant til meg: her kan man
være, her kan man bo, det har mange
gjort før meg, og det kommer så mange
til å gjøre etter meg. 

BEHOV FOR LAGRINGSPLASS?

LAGERROM TIL LEIE
MIDT I BREKSTAD SENTRUM

Meieriveien 9, 7130 Brekstad

Kontakt: Karen Lervik Stai 938 91 841
Kirkekontor@orland.kommune.no



Min salmefavoritt
Kristen Skriver Frandsen

«Sov, du lille, sov nå godt», nr. 589 i
Salmeboken, er en veldig fin salme. Den
har en side av dåpen med, som ofte
underbetones. At dåpen også handler om
troen på dødens overvinnelse. Den eldste
tekst om dåpen er noe, som Paulus skri-
ver (Rom. 6): «Vi ble begravet med ham
da vi ble døpt med denne dåpen til
døden. Og som Kristus ble reist opp fra
de døde ved sin Fars herlighet, skal også
vi vandre i et nytt liv». Han gikk i døden
med oss, og delte døden med oss. Det ble
symbolsk uttrykt i den opprinnelige dåp,
hvor den døpte blev «druknet», ned helt
under vandet. Også der, i døden, er
Kristus, og da får dåpen oppstandelsens
evighetsperspektiv, fordi Kristus over-
vant døden. I tillit til det skal en leve
(vandre) et helt nyt liv, ikke bare hinsides
døden, men nå. Bære god og evig frukt.

Det nye livet har for den døpte mye med
å spørre å gjøre. Spørre hva vår skaper
vil vi skal gjøre – med hverandre, med
natur og klima, med venner og fiender,
medmennesker.. Men én ting mer: Vi
skal spørre til det hellige: tro, håp, dåp,
nattverd og bønn. 

Hvis vi ikke spør, går vi glipp av det. En
av mytene om den hellige gral forteller
om det. Gralen var begeret som Jesus
brukte ved den siste nattverd, og som

legendene i middelalderen sa fantes
ennå. Den kunne gi evig liv og evig vis-
dom. Den eldste fortelling handler om
ridder Percival som drar ut for å finne
gralen. Han finner faktisk frem til den i
dype skoger – ser den, hvordan den blir
båret frem i forskjellige ritualer – men er
taus, glemmer å spørre til det, han ser.
Og han får så å vite, da han kommer
hjem, at han ikke fikk gralen, fordi han
ikke spurte til noe. 

Så altså spør selv til det hellige, og svar
så godt du kan til dem, som spør deg. Det
er en del av det nye livet etter dåpen.

side   10 MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND
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Sov, du lille, sov nå godt,
du er døpt, ditt hår er vått.

Nå er livet godt begynt,

dødens nederlag forkynt.

Du er på den grønne gren,

lille knopp, Guds øyensten!

Gjennom dåpens dype vann

kommer du til livets land,

druknet, død, igjen stått opp

som en del av Kristi kropp,

som en knopp på livets tre

– lille barn på voksenkne!

Når du vokser og blir stor,

skal du be om sanne ord.

Du er døpt til kjærlighet,

åpenhet og ærlighet!

Spør oss ut om tro og håp,

nattverd, bønn og barnedåp!

Spør om hva din Skaper vil

du skal bruke livet til!

Spør om Jesu hjertesak,

julenatt og påskedag!

Spør om lykkens rose rød,

spør om hjelp i liv og død!

Lille knopp på livets tre,

lille barn på voksenkne,

nå er livet godt begynt,

Kristi kjærlighet forkynt.

Du skal vokse, blomstre smukt,

bære god og evig frukt.

Hans Anker Jørgensen,

oversatt av Estrid Hessellund

Nr 589 i Norsk salmebok

Ord for dagen
ved Mona Helen Fremstad

HVERDAGSRUTINER

Det er så godt med en lang ferie, bare å ha
fri og gjøre det en vil hver dag, ingen
møter og avtaler. Ferien varer ikke evig,
lange late dager tar slutt og alle må tilba-
ke på jobb, skole eller til studiene. Det
gjør faktisk godt å komme tilbake til
hverdagsrutinene, treffe alle de vi ikke
har sett på mange uker og komme  i gang
med det vi pleier å gjøre i hverdagen vår.

Livet med Jesus tar ikke ferie, Jesus er
med over alt, vi kan ikke bare gjemme
Jesus innerst i skapet og ta han fram når
det passer oss!

«HERRE, om morgenen hører du min
stemme, tidlig bærer jeg frem mitt offer
og venter.» Salmene 5,4.

Vi kan legge alt fram for Jesus for han er
den samme i går og i dag, ja til evig tid.

Det er en god hverdags-rutine å ta med
seg, det er en trygghet i seg selv.

Alt i livet går ikke på skinner, men vi tar
med oss det som er godt og bra, de gode
opplevelsene og gode rutiner med Jesus i
sentrum. 
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� HJEM OG KIRKE �
DØPTE

29.05.2022 - Ørland kirke

Emilio Sørgård Fenstad
Mariell Haugvik
Sivert Pedersen Skaug

05.06.2022 - Ørland kirke

Johannes Gjessing Wangsmo
Oline Louise Amundsveen Hammer
Sofia Estelle Haug-Hansen

26.06.2022 - Austrått kapell

Jenny Jonassen Pedersen

03.07.2022 - Storfosna kirke

Kristian Chonlathi Johansen

14.07.2022 - Austrått kapell

Erika Nilsen Nåvik

17.07.2022 - Ørland kirke

Emil Frengen

14.08.2022 - Ørland kirke

Magnus Søtvik 
Jacob Egseth Sehm

VIGDE

21.05.2022
Ørland kirke - Forbønnshandling
Guro Ølstøren-Moe og 
Kristoffer Ølstøren-Moe 

11.06.2022 - Ørland kirke
Linn Mari Fenstad og Morten Wall

Nina Elin Lothe Andersen og 
Bjørn Olsen

18.06.2022 - Ørland kirke
Liv Hanne Israelsen og Geir Atle Aune
Ada Salater og Peter Fleischer Hauff

02.07.2022 - Ørland kirke
Susann Thoresen Kvanli og 
Andreas Rønsholm

Marie Hopland og 
Andreas Furnes Sletten

09.07.2022 - Ørland kirke
Beate Sørli Døsvik og Jim Hage

Mariann Hovd og Jan Fredrik Vik

Hanne Hagerup-Nilsen og 
Kristian Udseth

23.07.2022 - Ørland kirke
Ronja Wigdahl Raustein og 
Daniel Sebastian Rønning Lund

30.07.2022 - Austrått kapell
Jeanette Dalehavn og Håvard Lislien
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06.08.2022 - Austråttborgen
Kristin Lavransdatter Skanke og 
Stian Paulsen

06.08.2022 - Ørland kirke
Kari Helene Singstad og 
Vegard Schanke Hovde

Michaela Helga Schütze og 
Brage Ivar Evjen

13.08.2022 - Ørland kirke
Kristin Hansen og Stian Driveklepp

GRAVFERD/BISETTELSE
Ørland kirke
24.05.2022

Tor Rønsholm
f.08.04.1938 - d.11.05.2022

27.05.2022

Hans Bernhard Hagestad 
f.22.02.1945 - d.19.05.2022

21.06.2022

Oddmund Sæbjørn Mordal
f.02.11.1932 - d.05.06.2022

28.06.2022

Ivar Gjul 
f.19.04.1938 - d.20.06.2022

01.07.2022

Dan Olof Ågren
f.13.03.1949 - d.22.06.2022

15.07.2022

Asbjørn Johan Lund 
f.30.07.1939 - d.06.07.2022

02.08.2022

Runar Steen 
f.06.06.1964 - d.23.07.2022

09.08.2022

Elsa Gjul 
f.25.01.1936 - d.30.07.2022 

Jakob Arthur Ophaug 
f.06.06.1941 - d.02.08.2022

19.08.2022

Oddvar Albrigtsen 
f.23.02.1951 - d.02.08.2022

Hjertelig takk
Ørland Blomsterfond vil takke 
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsen til:

Magne Hoff

� HJEM OG KIRKE �
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I ledige stunder filosoferer vi mellom
annet over de store endringene som har
skjedd i folks hverdagsliv og daglige
gjøremål. «Ta bare de siste 50 årene»,
som hun sa 95-åringen som ble inter-
vjuet i lokalavisa. Vi nevner stikkord
som transport, vassbæring, klesvask 
og koppvask, matlaging, oppvarming,
belysning og personlig hygiene.
Begrepet fritidssysler har dukket opp
nå. Det omfatter mye som de foregå-
ende generasjonen ville ha forstått
svært lite av.

Et besøk på husmannsplassen 
«Tinden» på Hoøya setter
slike tanker lett i sving.
Det er Yrjar Heim bygdslag
som eier og steller
«Tinden», som var hus-
mannsplass mellom 1883
og 1982. Bygningene er
typiske for denne perio-
den. Hus og fjøs er
sammenbygd i vinkel for å
gi ly mot været, med stua i
tømmer og fjøset i reis -
verk. Fjøset har tre bås-
plasser og et hønehus. I til-
legg er det et uthus med ei
velutstyrt snekkerbu. Her
gikk livet sin vante gang.

Heimbygdslaget holder åpent på
«Tinden» hver søndag i juli, med
omvisning og servering av kaffe og
diverse snadder fra kjøkkenet. Det sum-
mer godt rundt bordene inne i stua når
de besøkende har benket seg og fordøy-
er inntrykkene fra Ivars orientering og
utstillingene. Det er spesielt kvinnenes
arbeidsoppgaver «i gamle dager» som
kommenteres og utdypes. Kan hende
var det inspirasjonen fra Kari Bakkes
dikt «Spor i vatn» som henger på loft-
gangen:

SPOR I VATN

«Hvert blad som tiden vender»
HISTORISKE LINJER
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Du leitar etter kvinna sine spor gjennom tidene. Leit i vatnet.

Leit i alle tårer som har rent frå tålige auge,

frå fortvila auge, frå oppgitte og trassige auge,

ja, frå hatefulle så vel som elskande auge.

Leit i alt vatnet som har rent gjennom hendene hennar

når klæde vart tvetta i vaskestampane,

sulka påny og tvetta i stampane om att og om att.

Leit i alle reinvassbøttene ho bar i åket.

Leit etter spora i alle oppvaskbaljane, i alle golvvaskbøttene

Leit i vatnet ved alle skylesteinane ved elvar og grøver.

Ja, leit i vatnet som har rent gjennom hendene hennar

- kanskje finn du ditt eige andlet.

Kari Bakke, 1908-1998, fra Borgund i Sogn.

Vassbæringa var som kjent ofte «kvinn-
folkarbeid», sommer som vinter.
Karene var ute på sjøen eller på annet
arbeid. Kvinnfolka stelte i fjøset, og der
trengtes det vatn. Inne skulle det kokes,
vaskes og stelles. Til det trengtes det
også vatn. Turen gikk til brønnen eller
bekken. Børtreet lettet bæringa tilbake
med fulle bøtter. Ryggen måtte stå det
til og bar preg av det. 

I dag henger børtreet i beste fall til
pynt. Vi ser det er godt slitt der det
kvilte mot skuldrene.

Jeg husker bestemor-generasjonen vår
snakket om «rensel og gikt» i fingre,
hender og rygg, særlig ved omslag i
været.  Ja, nå skjønner vi bedre årsa-
ken. Kari Bakke får det fint fram i dik-
tet sitt: «Leit i alt vatnet som har rent
gjennom hendene hennar.» I tillegg bar
hun det kanskje både inn og ut av
huset. Kaillvatn setter sine varige spor.

Bernt Jørgen Stranden
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Igjen fikk jeg i sommer gleden av å til-
bringe noen uker som prestevikar på det
vakre Ørlandet. Som Vestlending er jeg
vant med lave temperaturer, vind og regn,
men det ble litt i overkant i sommer, selv
for meg. Derfor varmet det nok ekstra å
møte mange av dere i både dåp, gudstje-
neste og sorg. Jeg følte meg velkommen,
ønsket, og dere Trøndere er et særdeles
hyggelig folk som jeg setter stor pris på.
Takk for all varme.

Kontrasten mellom min hverdag som
ungdomsprest i Randaberg sokn som lig-
ger 15 min utenfor Stavanger og folkekir-
ken i Nidaros bispedømme er ganske stor.
I alle fall på utsiden. Å komme fra en
menighet med en stor stab, med 80-90
barn på Søndagsskolen, 200 til 300 delta-
gere på gudstjeneste og med et stort ung-
doms- og konfirmasjonsarbeid, for å
nevne noe, til folkekirken i Fosen, er
svært lærerikt og givende. Man får virke-
lig se kontrastene i kirkenorge Jeg skriver
ikke dette for å si at noe er bedre enn det
andre, men for å si at kirken i dette landet
er mangfoldig og utfolder seg på veldig
forskjellig vis. Begge formene å være
kirke er verdifull.

Jeg har for eksempel sjeldent opplevd at
noen bryr seg så mye om kirken sin, som
folk i Ørland og Bjugn sokn. Kanskje
ikke søndag kl 11, men som mener at kir-
ken har en helt sentral posisjon i de store
begivenhetene i livet som dåp, vigsel og
død. En kirke som rammer inn livene til

de fleste i bygda. Kirken på Vestlandet
har absolutt masse å lære av kirken i
Nord om det å være naturlig til stede for
alle i glede og sorg.

Samtidig er det å bygge møteplasser med
mening en helt sentral del av det å være
kirke. Om det er i kirken, på kirketorget,
på bygda eller på menighetshuset, har all-
tid kirken bygget felleskap. Det er en av
oppgavene til kirken. Faktisk er kirke, fel-
leskap. For kirken handler ikke om kirke-
bygg. Kirken handler først og fremst om
fellesskap, vennskap og felles tilbedelse.
Det var derfor med glede jeg fikk høre at
Ørland menighet pusser opp nytt menig-
hetshus, Møtepunktet, nettopp for å skape
en slik arena midt i sentrum av Brekstad.

Et møtepunkt med mening og menigheten
Alain Fasotte
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På mange måter muliggjør dette bygget
menighetens mulighet til å være kirke på
en større måte, samtidig som man tar vare
på det verdifulle man har.

I Efeserbrevet står det:
«Alt la han under hans føtter, og ham,
hodet over alle ting, ga han til kirken, som
er Kristi kropp, fylt av ham som fyller alt i
alle.» (Ef. 1:22-23)

Menigheten er Kristi kropp som er kalt til
å være Hans hender og føtter her på jord.
Eller for Ørland menighet sin del, å være
Kristi hender og føtter på Ørlandet. I så
måte er det nye menighetshuset et nytt
bein som menigheten kan stå på. Et sted
hvor man kan være kirke på en litt annen
måte enn under gudstjeneste og andre kir-
kelige handlinger. Et sted hvor felleskap
kan bygges. De gode helbredende samta-
len kan tas. Ungdommen kan møtes i
trygge og sosiale rammer. Et utspringsted
for det diakonale arbeidet og hvor prest
kan på naturlig måte treffes med en kopp
varm kaffe i hånden.

Kanskje menighetshuset blir et mer natur-
lig og ufarlig sted å invitere inn til samtale
og spørsmål om tro, tvil og livet? Et sted
som er åpent for hele mennesket. Et sted
hvor ungdommen kan komme i all sin
sårbarhet og senke skuldrene? Hvor små-
barnsmødre og fedre møtes til babysang,
erfaringsutveksling om babystell, om
hvordan kjærligheten kan overleve
mellom våkenetter og bleieskift. Et sted
hvor eldre, ensomme eller sosiale, kan
møtes igjen for å snakke om livet som var
og hvilke små gleder de har i hverdagen.

Ved nye rom, oppstår nye drømmer. Jeg
håper og ber derfor om at det nye menig-
hetshuset blir et sted, et møtepunkt med
mening, hvor Kristus sin kropp får ha
betydning for hele bygda på en ny måte.

Igjen ønsker jeg takke for all varme dere
har gitt meg i samtale og gudstjeneste.
Lykke til med det nye menighetshuset.
Måtte det bli til velsignelse for hele
Ørlandet og Guds fred til dere alle.

Alain

Fra frivillighetsfesten 8. juni
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Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Yrjartun - Yrjars gt. 29, Brekstad

Telefon 948 57 728 
E-post info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON

72 52 13 10

Telefon 915 43 977
brekstad

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no



Da er ferien over for denne gang og
planleggingen for høstens aktiviteter er
i full gang. Det vil komme invitasjoner
i form av brev og i annonser på menig-
hetens nettsider og på menighetens
egen Facebookside om aktiviteter.

Før ferien hadde vi samling for skole-
startere, som starter på skolen nå i
høst. 
Vi hadde samling ved Rusasetvatnet.
Der grillet vi, kastet på bokser, samt at
noen prøvde kubespillet. Vi så rumpe-
troll og småfisk og det var kjempeflott.
Vi fortalte/dramatiserte historien om
Sakkeus og alle fikk boken «Tre i et
Tre» skrevet av Runar Bang. Se bilder.
Jeg ønsker alle en god høst.

Hilsen Tina Marie Rødde Paulsen
Menighetspedagog - Ørland menighet

Hilsen fra menighetspedagog/trosopplærer
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En regnfylt sommer er nå på hell. 
Også Ørland menighetsråd har hatt
sommerferie, men er nå er vi klar for
høsten og førjulsvinteren. Men først ser
vi litt på noe av det som har skjedd
siden sist…

Åpen kirke
I hele juli har det vært «åpen kirke» ons-
dag, torsdag og fredag.  Rundt 100 styk-
ker har til sammen vært innom kirka på
disse dagene. Vi hadde i år nye brosjyrer
på norsk og engelsk, noe som ble godt
mottatt.

Det var åpent tre dager i uken primært i
tidspunktet 11-14. Besøk fra innland og
utland, deriblant også kystpilegrimer.
Det var stor interesse for kirkens histo-
riske og kulturelle bakgrunn.

Åpen kirke var til stor glede for alle som
har var innom. Hit kunne du komme for
å tenne lys, for stillhet og ettertanke, for
å se nærmere på kirka eller for å få en
prat og en kaffekopp.

Frivillighetsfest
Den 8. juni arrangerte Ørland menig-
hetsråd frivillighetsfest for alle sine
uunnværlige frivillige hjelpere. Mellom
40 og 50 tok turen til Garten grendahus
for en hyggelig kveldstund. 

Konferansier var Oddbjørn Ingebrigtsen
som åpnet med å fortelle oss sammen-
heng mellom menighet og frivillighet.
Etterpå vanket det både middag, kaffe og
kaker. I tillegg ble vi underholdt av Ola
Garli med sin gruppe «Vinyl», som spil-

te gode gamle
slagere – og
Terje Sørensen
som holdt fore-
drag om Ørland
kirkes historie.

Møtepunktet
Vi gleder oss til at «Møtepunktet» blir
fylt med mennesker i alle aldre. For å nå
målet med et mest mulig funksjonelt hus
så fort som mulig, er det, som tidligere
opplyst, opprettet en egen konto for de
som ønsker å gi en fast sum hver måned.
Alle summer mellom kr 500,- og
25.000,- pr år, kan avskrives på skatten.
For på en enkel måte å ha oversikt over
dette, er det opprettet en egen konto kun
for faste givere. Det er: 4290.52.04097.
Den heter «Møtepunktet fast giver». Om
du ønsker å gi enkeltgaver, er det også
veldig fint. Det kan du gjøre det på
konto 4290.16.38734 eller Vippsnr
112103. 
Vi er takknemlig for alle bidrag!

Hva skjer? På side 3 finner du litt av det
som skjer framover.

Ørland menighet ønsker dere alle en
fin høst!

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter

Nytt fra Menighetsrådet
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Det arbeides med å sette huset i stand til
bruk. Det er i hovedsak to bruksområ-
der som gjelder: For det første må 2.
etasje bli ferdig ombygd slik at kirke-
vergen med sin stab kan flytte inn og
etablere Kirkekontoret. For det andre
må 1. etasje bringes i en slik skikk at
menighetens ulike aktiviteter i hovedsak
kan foregå der. For arbeidet i menighe-
ten som sådan, er det siste punktets vik-
tigst. Det er husleien som dekkes av kir-
kekontoret som fører til at 2. etasje må
prioriteres. Vegger er blitt revet, nye
vegger med nødvendig lydisolering er
etter hvert kommet på plass. Likevel er
det mye arbeid som gjenstår her. For at
dette skal gå opp økonomisk, må det

mye dugnadsinnsats til i høst. Dette
innebærer en økning i ukentlige dug-
nadstimer! All innsats teller! Det er
bedre med en til to timers dugnadsinn-
sats enn ingen innsats. Det er mange
arbeidsoppgaver som både kvinner og
menn kan utføre! Ta kontakt og  fortell
om hva du kan tenke deg å gjøre i et
felles løft for vårt store felles prosjekt!

Oddbjørn

«MØTEPUNKTET» trenger din dugnadsinnsats!

Rom for dugnad
Trenger du, foreningen din eller laget ditt et møterom en kveld i uka eller i måneden?
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Nr. 7.-8. 32. årg.August - September 1972.

PROSTIDAGEN
er noe nytt i lokalmenighetene. Søndag den
24. september skal det være prostidag på
Ørland. Biskopen blir med oss den dagen,
likedan prosten og samtlige prester i Fosen.
Vi har også invitert prosten på den andre
siden av fjorden, tidligere sogneprest på
Ørland, Bull, som vil komme. Menighets -
rådsmedlemmene fra samtlige sogn er invi-
tert, og vi håper at så mange som mulig kan
komme.

På ettermiddagen skal det arrangeres et
møte i kirken, som er åpent for alle.
Hovedvekten blir lagt på det musikalske.
Orgelet blir offisielt tatt i bruk. Vi ber alle
sette av dagen til disse to arrangementene.

KONSERTEN
blir kl 16. Vi nevner noe av programmet:
Organist Heggli skal spille, blant annet orgel-
komposisjoner av Sandvold, Frithjof Hansen,
Gottfred Pedersen, Knut Nystedt, Pachelbel
og Bach. Organist Utstrand skal spille prelu-
dium. Ørland Sangforening, Uthaug Songlag
og Yrjar skal synge. Musikklaget deltar. Vi får
høre solosang, duett og fiolin av Bjarne Aune,
Ragnar Eide og Harald Sørensen.

Her nevnes at konserten i kirken blir avslut-
tet med Beethovens «lovsang» unisont av
korene sammen med orgel.  

PROSTIDAGEN



Møtepunktet i Meierivegen 9 på
Brekstad blir fellesrådskontorer i løpet
av høsten. Det betyr at så snart det er
klart for innflytting, flytter både felles-
rådets ansatte og prestene i vårt områ-
de, inn i kontorene i 2. etg der. Siden vi
er flere ansatte enn det antall kontorer
som var der før, pågår det nå en om -
bygging. Vi ser fram til å komme på
plass i et lokale vi vet kan bli stabilt og
permanent. Endelig kan vi tenke lang-
siktig! Fellesrådet vil da ikke lenger leie
lokaler fra Ørland kommune, men fra
Ørland sokn i stedet. I tillegg bygges det
to kontorer i Bjugn menighetshus i
Bjugn sentrum, som skal tjene Bjugn
sokn.

Det er veldig krevende med flytting. 
De ansatte har blitt påført stor belast-
ning med flytting i forbindelse blant
annet med salg av 2. etg på Libra -
bygget. Først midlertidig avdelingskon-
tor for Ørland sokn i tidligere Land -
brukets hus, og fellesrådskontor i gamle
Bjugn rådhus. Også ansatte i tidligere
Bjugn fikk endring og ommøblering. Til
alt overmål, tok det ikke lang tid før vi
ble forespeilet at det skulle selges eller

avhendes der også, og Landbrukets hus
ble lagt ut for salg. Derfor er det ekstra
gledelig at både Ørland menighets nye
storstue, Møtepunktet (tidligere Land -
brukets hus) og Bjugn menighetshus 
legger til rette for at alt arbeidet både
for menigheter og fellesråd kan sam -
lokaliseres på begge steder. Vi har håp
om gode arbeidsforhold for de ansatte,
og en synergieffekt som vil være god
for begge menighetene.

Arbeidet er i gang med ombygging og
tilrettelegging i både Møtepunktet og i
Bjugn menighetshus. Spesielt prosjektet
i Møtepunktet er både stort og tidkre-
vende. Der foregår det meste av arbei-
det på dugnad, med Stefan Strbka som
arbeidsleder. Vi er uendelig takknemlige
for alle som bidrar med lite eller stort.
Alle som har anledning er hjertelig vel-
kommen til å ta i et tak!

Vi gleder oss til å ønske velkommen til
både Møtepunktet og Bjugn menighets-
hus!

Kirkevergen
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NYE KONTORER I ØRLAND OG BJUGN

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS

Utleie
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Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06

• Kraftfôr for ku og gris
• Kornmottak
• Gjødning
• Såkorn/Frø

Vi har produkter fra Fosen, med råvarer fra Fosen, laget av fagfolk i Fosen.

Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Foto/plakat

Bakericafè

Bruktbutikk

Treverksted

Sentralbord: 72 51 65 00
Fru Ingers vei 9, Brekstad
Strandveien 8, Bjugn

7140 Opphaug - Tlf. 72 51 30 90 - Fax 72 51 30 99

D A L E B A K K E N

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R

E
K

S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad

7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65
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Høsten er i gang, og kanskje flere enn
meg kjenner på at sommeren gjerne
kunne vart litt lenger. Men høsten er
ikke bare at sommeren er slutt. Nei, den
bringer utrolig mye flott med seg også.
Bare tenk på det fantastiske fargespekte-
ret som naturen selv gir oss. Alle mulige
farger - som en nydelig regnbue; Guds
egen fargepalett.

Vi går inn i en tid som gjerne kan preges
av at været er grått og trist, og ikke minst
vått. Og etterhvert som dagene blir kor-
tere og nettene lengre, så vil kanskje
følelsen av ensomhet forsterkes. Kanskje
man treffes mindre på ettermiddag og
kveld fordi mørket forhindrer oss i å
ville gå ut av våre hjem/«huler». 

Nå som jeg har blitt del av en småbarns-
familie, så kjenner ihvertfall jeg på at det
å gjøre ting på kveldene, når ungen skal
sove, krever mer enn før. Eller med
andre ord - kanskje det rett og slett er
enklere å «bare» holde seg hjemme og
ikke gå ut. Før jeg fikk barn, hadde jeg
ikke den «unnskyldningen» for at jeg
ikke gikk ut, men samtidig så er jeg sli-
ten på en helt annen måte nå enn før, når
dagen nærmer seg slutten. (Det å legge
seg før klokka 21 er helt innafor, om
noen lurer.)
Min oppfordring til deg, som har over-
skudd og energi til å likevel komme deg

ut på ting, er å fortsette å inkludere oss
som sliter litt med det, selv om vi kan-
skje ofte vil si nei i en periode (ikke
fordi vi ikke har lyst men fordi vi ikke
orker – der og da), så er det å bli invitert
til sosialt felleskap en kjempepositiv
opplevelse som vi tar med oss, og for -
håpentligvis senere vil gi videre, når vi
selv har overskudd igjen til å vandre
utenfor vår egen lille boble.

Hvis du ønsker noen å snakke med, så er
du hjertelig velkommen til å ta kontakt.
Jeg eller en av prestene våre tar gjerne
en kaffe, går en tur med deg, tar en sam-
tale på telefon eller kommer på besøk til
deg.

Og HUSK!!! Uansett hvilken farge i
regnbuen du er (rød, gul, grå, brun, rosa,
grønn, blå, eller en annen farge), så er
det ALLTID rom for deg hos Gud! ❤�

Larisa Margrethe Ross Sagranden

Diakonen deler

diakonenlarisa              Diakoneniorlandogbjugn    Telefon 905 21 235 

E-post: Diakon@orland.kommune.no
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

«…Salige er de fattige, Guds rike er deres. Salige er dere som nå sulter, dere skal

mettes. Salige er dere som gråter, dere skal le.» Luk 6, 20-21.

Velkommen til kirke!

11. september – Vingårdssøndagen - Matt 19,27-30 - Arve det evige liv.
Ørland kirke  kl. 11:00    

18. sept. - 15. søn.i treenighetst. - Joh 15,9-12 - Bli i Jesus og i Guds kjærlighet.
Storfosna kirke   kl. 10:30 50-årskonfirmanter

25. sept. - 16. søn. i treenighetst. - Matt 11,16-19 - Jesus vitner om døperen Johannes.
Ørland kirke  kl. 11:00  50-årskonfirmanter  

9. oktober - 18. søndag i treenighetstiden - Mark 1,40-45 - Den spedalske mannen
Ørland kirke kl. 11:00

16. oktober - 19. søndag i treenighetstiden - Luk 9,57-62 - Jesus krever alt.
Storfosna kirke kl. 10:30

23. oktober -  20. søndag i treenighetstiden - Matt 18,1-11 - Himmelriket og de små.
Ørland kirke kl. 11:00

30. oktober - Bots- og bønnedag - Luk 15,11-32 - Sønnen som kom hjem. 
Ørland kirke kl. 11:00

6. november - Allehelgensdag - Luk 6,20-23 - Saligprisninger.
Ørland kirke kl. 11:00

20. november - Siste søndag i kirkeåret - Joh 9,39-41 - Jesus, dommeren.
Ørland kirke Førjulskonsert ved Nidarosdomens guttekor og 

Ørland Sangforening



23. november - Onsdag
Storfosna kirke kl. 17:00 Lysmesse

27. november - 1. søndag i adventstiden - Matt 21,1-11 - Inntoget i Jerusalem.
Ørland kirke kl. 18:00 Lysmesse

Det tas forbehold om eventuelle endringer. Gudstjenestene i Ørland blir kunngjort
på sms,  menighetens hjemmeside og på facebook.

Det tas opp takkoffer på de fleste gudstjenester. Vipps-nummer til Ørland menighet er
120729

MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND side  27

ØRLAND MENIGHET
Yrjars gt. 9 - 2. etg, Brekstad 
Postboks 43, 7159 Bjugn

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Stefan Štrbka, organist 925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakon 905 21 235

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter 938 80 613

Vivian Skogø, rådgiver 908 03 798

Tina Rødde Paulsen, menighetspedagog 413 35 187

Irja Helen Hammern Døsvik, klokker 930 30 164

Mona Fremstad, renholder 909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener 906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener 952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna 906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder 951 41 942

Daniela Štrbková - sokneprest 405 66 598

Karen Lervik Stai, kirkeverge 938 91 841
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INFORMASJON

Returadresse: 
Menighetsbladet for Ørland, Pb. 43, 7159 Bjugn

FOSEN TRYKKERI AS, BREKSTAD

Sommervikarer sommeren 2022

Søndag 31. juli var siste tjenestedag for prestevikar Alain Fassotte. Her er han fotografert
sammen med de andre vikarene. Fra venstre: organistvikar Tereza Strbkova, Matúś
Strbka og klokkervikar Liv Marie Rødde Paulsen. Matúś�spilte cello sammen med søste-
ren Tereza på piano under gudstjenesten.


